
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  568  del   15/11/2019 
Registro Generale N.  1408  del   19/11/2019 

OGGETTO : 
Impegno di spesa per canone 2019 mantenimento sito web internet istituzionale del
Comune www-comune.melendugno.le.it. CIG Z812AACA80.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
- Che dall' anno 2006 il comune è dotato di un sito  internet  istituzionale  corrispondente  al dominio

registrato secondo le direttive CNIPA (ora AGID) www.comune.melendugno.le.it;
- Che per tale sito occorre garantire altresì il servizio di mantainer,  aggiornamento,  manutenzione  e

sviluppo;
- Che a far data dal  29.08.2012, il funzionamento e l'aggiornamento del sito internet istituzionale del

comune(www.comune.melendugno.le.it) è assicurato secondo le direttive CNIPA oggi AGID;
- Che  con  Determinazione  n.  189-2016  si  stabiliva  di  impegnare  in  favore  della  società

INNOVAMIND SRLS con sede in Salve (LE) alla via Carducci 226 PI 04683450755, la spesa
di Euro 1.647.00 oltre IVA , per la manutenzione,  aggiornamento,  hosting ed  assistenza  del sito
www.comune.melendugno.le.it, sulla base della proposta formulata dalla medesima ditta, posta sul
MEPA e ritenuta conveniente, economicamente vantaggiosa e funzionale alle esigenze dell'ente;

- che  il servizio  e  gli aggiornamenti previsti sono  stati assicurati anche  per  l'anno  2018  e  che  ora
occorre impegnare la spesa per l'assistenza, l'aggiornamento e l'hosting annualità 2019;

RILEVATO che la ditta di cui sopra è presente sul MEPA col codice INNOVA-CMSPA;

VALUTATO congruo il canone offerto per l'annualità 2019, immutato rispetto al canone  2018,  pari ad
Euro 1.647.00 oltre IVA;
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;
VISTO l'art. 36 del D. Lgs. n. 50-2016;
Dato  atto  che  non vi è  conflitto  d'interessi tra  lo  scrivente  e  la  ditta  affidataria,  ai sensi  dell'art.  7  del
D.Lgs. n. 62-2013;

DETERMINA
Per le  motivazioni di cui in narrativa,  di impegnare  in favore  della  società  INNOVAMIND SRLS  con
sede in Salve (LE) alla via Carducci 226 PI 04683450755, la spesa di Euro 1.647,00 oltre IVA  per la
manutenzine, aggiornamento, hosting ed assistenza del sito www.comune.melendugno.le.it;

Di imputare la spesa complessiva IVA inclusa pari ad Euro 2.009,34 fino a tutto  il 31.12.2019  al cap.
124;

Di dare atto che non vi è conflitto d'interessi tra lo scrivente e la ditta  affidataria,  ai sensi dell'art.  7  del

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1408 del 19/11/2019 - Pagina 1 di 3

www.comune.melendugno.le.it
www.comune.melendugno.le.it
www.comune.melendugno.le.it
www.comune.melendugno.le.it


D.Lgs. n. 62-2013;

Di dare atto che la spesa di cui alla presente è interamente esigibile nel corso  del 2019  e  che  il CIG è
Z812AACA80.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr. Salvatore Gabrieli

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1408 del 19/11/2019 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1408  del  19/11/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

12072019 1 124 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       19/11/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       16/06/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   16/06/2020   al   30/06/2020

Melendugno, lì       16/06/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1408 del 19/11/2019 - Pagina 3 di 3




